

Zwięzła ocena sytuacji Spółki

Opierając się na analizie materiałów wewnętrznych Spółki i własnych obserwacjach otoczenia rynkowego Rada Nadzorcza przedstawia swoją ocenę sytuacji spółki na dzień 12.05.2014 r.

1. W minionym roku spółka kontynuowała realizację strategii korporacyjnej, opartej na budowie komplementarnej oferty linii transportu przemośnikowego i systemów składowania towarów. Koncentracja na rozwoju kompetencji spółki związanej z integracją pionową tych produktów, a także dążenie do wzrostu udziału usług projektowych i zaawansowanych technologicznie własnych produktów w strukturze asortymentowej dystrybucji, przyczyniło się do wypracowania zysku brutto w wysokości 3.628.000 PLN. Wynik ten oznacza ponad 3-krotny wzrost zysku w stosunku do 2012 roku przy umiarkowanej dynamice wzrostu łącznych przychodów, która wyniosła 7,3%.
2. Dobre wyniki, których trend wzrostowy widoczny jest również w bieżącym roku, i które w większym stopniu opierają się na zasadniczo zmieniającej się strukturze przychodów z rosnącym w niej udzialem własnych produktów, w połączeniu z dobrymi prognozami odnoszonymi się do wzrostu gospodarczego kraju są przesłanką do podjęcia intensywnej ekspansji rynkowej. Spółka w swoim planie rocznym uwzględniła projekty nakierowane na rozwój dystrybucji produktów własnych i wzrost penetracji rynku. Równolegle ze wzrostem aktywności dystrybucyjnej będzie realizowany program rozbudowy potencjału projektowo - wytwórczego spółki.
3. Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia stan finansów Spółki, jej zrównoważoną strukturę kapitałową i osiągane wskaźniki płynności. Wypracowane w minionym roku dodatnie przepływy operacyjne, połączone z restrukturyzacją majątku umożliwiały Spółce redukcję krótkoterminowego długu bankowego o 70%.
4. Rada Nadzorcza podtrzymuje pozytywną ocenę stabilności współpracy z głównymi partnerami spółki, w tym z Doosan, Crown, Combilift i Feralco. Rada dobrze ocenia system zarządzania ryzykiem funkcjonujący w Spółce. Na jego bazie Rada systematycznie dokonuje przeglądu obszarów ryzyka oraz wspólnie z Zarządem formułuje scenariusze możliwych zdarzeń i adekwatnych do nich działań.
5. W kwestii podziału zysku, wypracowanego w 2013 roku Rada Nadzorcza proponuje by w projekcie uchwały, której treść została zarekomendowana do rozpatrzenia na WZA Spółki w dniu 29.05.2014 roku, ująć poprawkę uwzględniającą głosy akcjonariuszy mniejszościowych, w tym wyrażone pisemnie stanowisko wieloletniego akcjonariusza mniejszościowego – profesora Jerzego M. Langer. Rada Nadzorcza podziela pogląd, że w dobrze rozumianym, interesie Spółki i jej stałych akcjonariuszy jest podtrzymanie wizerunku spółki dywidendowej, która w sposób zrównoważony dokonuje zagospodarowania nadwyżki finansowej, przeznaczając ją proporcjonalnie na dywidendę i bieżące priorytety Spółki. Dlatego też, Rada rekomenduje podział zysku zgodnie z jej uchwałą, podjętą na posiedzeniu w dniu 12.05.2014 r.

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Dariusz Bąkowski